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W 2022 roku po okresie pandemicznego wyłączenia, wszyscy przekonaliśmy się jak bardzo
potrzebne były nam różnego rodzaju aktywności i kontakty międzyludzkie i to we wszystkich
obszarach stosunków społecznych i szeroko rozumianej kultury. Dotyczyło to pracy z dziećmi i
młodzieżą jak i aktywności osób dorosłych. Mimo trudności związanych z rozpoczęciem konfliktu na
Ukrainie i trwającą tam wojną, w którym to obszarze objawiło się jak bardzo jesteśmy w stanie być
dla innych dobrymi, rozumiejącymi i poświęcającymi swój czas, tradycyjne obszary działania nie
straciły na swoim znaczeniu. Cieszymy się, że wiele podejmowanych inicjatyw zostało w 2022 roku
zauważonych i wyróżnionych, i tak Mieszkańcy naszej Gminy zostali doceni za swoją aktywną
działalność w kilku obszarach.

W konkursie organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy pn. „Wolontariusz Powiatu
Bydgoskiego 2022” wyróżnionych zostało czworo naszych Mieszkańców: Pan Mariusz Balcerzak, Pan
Tomasz Dragon, Pan Sebastian Zieliński, Pan Marcin Skonieczny. Celem Konkursu było m.in.
uhonorowanie dobroczynnej, społecznej działalności osób podejmujących aktywność wolontariacką
na terenie powiatu bydgoskiego, a także zachęcenie mieszkańców Powiatu Bydgoskiego do
włączania się w wolontariat. 
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Zdjęcia: Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy

W obszarze tradycyjnej kultury po wielu latach popularyzowania wielokrotnie niedocenianej sfery
związanej z muzyką, odznakę honorową Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Zasłużony dla
Kultury Polskiej” otrzymała Pani Magdalena Robaszkiewicz,
nauczyciel muzyki i plastyki w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Brzozie. Pani
Magdalena Robaszkiewicz sprawuje opiekę nad chórem szkolnym, rozwija aktywność muzyczną
młodego pokolenia oraz kultywuje wśród młodzieży i społeczności lokalnej tradycję, kulturę, pamięć
narodową.
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Zdjęcie: Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy

Jeszcze w jednej sferze nasi Mieszkańcy mogą poszczycić się otrzymanymi laurami. Jest to dziedzina
sportu i jego popularyzowania. I miejsce w  kategorii Trener Roku w powiecie bydgoskim w
Plebiscycie Sportowym Gazety Pomorskiej otrzymał Pan Sebastian Zieliński, Prezes UKS Sokół
Brzoza, który na co dzień nie tylko trenuje i wspiera łuczników, ale bierze również czynny udział w
zawodach.  
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Zdjęcie: Sebastian Zieliński, Prezes UKS Sokół Brzoza
 

We wrześniu 2022 r. trener i zarazem Prezes UKS "Szabli Brzoza" Pan Mateusz Gòrski podczas Gali
100- lecia Polskiego Związku Szermierczego odebrał srebrną odznakę PZSzerm za zasługi dla polskiej
szermierki. 
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Zdjęcie: Mateusz Górski, Prezes UKS Szabla Brzoza

Page 6 of 8

https://nowawieswielka.pl/sites/default/files/309361002_456910039806864_1088042898884871381_n_0.jpg


Mieszkańcy Gminy wyróżnieni
Published on GMINA NOWA WIEŚ WIELKA (https://nowawieswielka.pl)

Odznaki Ministra Sportu i Turystyki "Za zasługi dla Sportu" za rozwój i upowszechnianie sportu na
terenie Gminy,  w tym roku odebrali Pan Romuald Góralczyk i Pan Maciej Polkowski. 
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Zdjęcie: Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy

Jeszcze raz gratulując osobom wyróżnionym cieszymy się, że corocznie w różnych konkursach –
plebiscytach z powodzeniem różne instytucje mogą wskazywać naszych Mieszkańców jako osoby
wyróżniające się w działalności społecznej.
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